Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 50

«Детский сад комбинированного вида»

650056, г. Кемерово, ул. Ворошилова, 18-В,

тел.: (3842) 51-36-38

ПРИКАЗ № 38/6 от «20» сентября 2023г.

Об утверждении   перечня должностей,

замещение которых связано с коррупционными рисками

в МБДОУ №50 «Детский сад комбинированного вида»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» и Постановления Коллегии Администрации

Кемеровской области от 17.08.2009 № 354 «Об утверждении перечня

должностей в исполнительных органах государственной власти Кемеровской

области, в наибольшей степени подверженных риску коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей МБДОУ № 50 «Детский сад

комбинированного вида», замещение которых связано с коррупционными

рисками (прилагается).

2. Заведующей хозяйством ознакомить заинтересованных работников с

указанным Перечнем.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 и.о. заведующая

МБДОУ № 50    С.В. Крылова
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Утверждено:

И.о.заведующей Крылова С.В.

Приказ МБДОУ № 50

От 20.09.2023. № 38/6

Перечень должностей

МБДОУ № 50 «Детский сад комбинированного вида»,

замещение которых связано с коррупционными рисками

- заведующий

-старший воспитатель

-воспитатель

-музыкальный руководитель

-заведующий хозяйством

-шеф-повар

-повар

-кладовщик

-сторож

		2024-05-19T14:34:44+0700
	Крылова Светлана Витальевна